

रेलवे भर्ती कक्ष

उत्तर पश्चिम रेलवे, जयपुर

रोजगार सूचना संख्या 03/2013

लिखित परीक्षा में सम्मिलित हुए अभ्यर्थियों हेतु महत्वपूर्ण सूचना

यह ज्ञात हुआ है कि कुछ अभ्यर्थी द्वारा लिखित परीक्षा में प्रयुक्त ओएमआर शीट में रोल नं के गोले गलत काले किए गए हैं जिसके कारण ओएमआर आकलन/जांच के समय कम्प्यूटर द्वारा अभ्यर्थियों द्वारा दर्ज गलत रोल नं को पढ़ा गया तथा ऐसे अभ्यर्थियों के सही रोल नं परीक्षा परीणाम में सम्मिलित नहीं हुए। इस कारण से ऐसे अभ्यर्थियों को "लिखित परीक्षा में अनुपस्थित" दिखाया गया है। यह महत्वपूर्ण सूचना रोजगार सूचना संख्या 03/2013 के अंतर्गत माह नवंबर 2014 में आयोजित की गई लिखित परीक्षा में सम्मिलित हुए अभ्यर्थियों के लिए है।

(सं. 740ई/आरआरसी/जीपी 1800/03/2013/लिखित परीक्षा दिनांक 05.02.2015)

अध्यक्ष/रेलवे भर्ती कक्ष

Chairman
रेलवे भर्ती कक्ष
Railway Recruitment Cell
उत्तर पश्चिम रेलवे, जयपुर
North Western Railway, Jaipur

RAILWAY RECRUITMENT CELL

NORTH WESTERN RAILWAY JAIPUR

EMPLOYMENT NOTICE NO. 03/2013

GENERAL INFORMATION FOR CANDIDATES APPEARED IN WRITTEN
EXAMINATION

It has come to our notice that some candidates have darkened the circles for roll numbers incorrectly in their OMR sheets. Hence, while evaluating their OMR sheets, computer could not read their roll no. and status of such candidates is, therefore, shown as “**Absent in Written Test.**” This is for general information of candidates appeared in written examination held in November, 2014 against employment notice No. 03/2013.

(No. 740 E/RRC/GP 1800/03/2013/Written Examination

Date: 05/02/15)

05/02/15

Chairman/RRC

चेयरमैन
Chairman
रेलवे भर्ती कक्ष
Railway Recruitment Cell
उत्तर पश्चिम रेलवे, जयपुर
North Western Railway, Jaipur